
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Verksamhetsberättelse för Kalvsunds Idrottsförening år 2009 
 
 
Styrelseledamöter och -suppleanter har under året varit: 
 
Ordförande   Bengt Ekholm 
Vice ordförande  Christer Kristiansson 
Sekreterare   Gunnar Johansson 
Kassör   Charlotte Eriksson 
Materialförvaltare  Magnus Gustavsson 
Ledamot   Anders Johansson 
Ledamot   Solveig Walter 
Suppleant   Jonas Everlund 
”   Nils-Åke Johansson 
”   Arne Karlsson 
“   Pelle Märs 
”   Reine Olsson   
    
 
 
Styrelsearbetet och klubbens verksamhet 
Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten. Arbetet under året har kännetecknats 
av engagemang och vilja att skapa bra förutsättningar för medlemmarna att aktivera sig och 
känna social gemenskap. Antalet sammankomster av idrottslig karaktär för åldrarna 7 – 20 
år, d.v.s. berättigade för aktivitetsstöd, har under året varit 64 st med totalt 574 
deltagartillfällen varav 21 icke bidragsberättigade ledartillfällen. Därtill kommer ett stort antal 
sammankomster avseende deltagare i andra åldersgrupper. Det spontana nyttjandet av våra 
anläggningar är fortfarande mycket gott. Vi ser med glädje hur man går upp till Såsen för att 
spela pingis eller innebandy och hur man nyttjar fotbollsplan spontant. 
 
Fotboll 
KIF har deltagit med ett seniorlag i Göteborgsserien 7D . Totalt har ca 52 match- och 
träningstillfällen genomförts. Laget har kämpat tappert med en lite för fåtalig trupp och 
tvingades lämna WO vid ett tillfälle. Mycket främst tack vare Magnus men också övriga 
involverade lyckades man uppnå målet och förbättra sin placering från föregående år och 
hamnade slutligen på en 8:e plats. Under säsongen lyckades men göra 22 mål 
. 
Detta var fjärde året vi deltog i Göteborgsserien. Utöver seriespelet deltog vi även i Gustavs 
cup. 
 
A-laget genomgår fortfarande en generationsväxling som kommer att pågå under ytterligare 
ett antal år. För att genomföra seriespelet har även i år en stor uppoffring genomförts av 
spelare och ledare. Tillfällen att träna var många. Platserna man tränade på var förutom 
Kalvsund även Björkö (inomhus). 
 
Oldboyslaget har deltagit i oldboysseriens poolspel med blandat resultat. I skärgårdscuppen 
för oldboyslag blev det respass redan i den inledande matchen och därmed inget vidare 
avancemang. Uppslutningen och stämning har överlag varit mycket god trots att ledarna fått 
kämpa med att få gamlingarna på plats i tid till varje samling. 
  



Även årets upplaga av Fotbollsskolan var lyckad och uppskattad. Deltagarantalet blev 44 
tjejer och killar i åldrarna 3 – 14 år där de äldre ungdomarna på ett uppskattat och engagerat 
sätt stöttade som ledare för de mindre.  
Spelare och tränare från A-laget gjorde återigen träningarna proffsiga och höjde nivån 
ytterligare. Ett stort tack till ledare och sponsorer som gör denna tillställning till en av 
höjdpunkterna på Kalvsund. 
 
Sommarfotbollen har varit vilande under året.  
 
Boule 
Boulesektionen har haft ytterligare ett mellanår och inget deltagande i seriespel har 
genomförts. Klubben har arrangerat en egen klubbtävling, Valen Cup. 
 
Barn och ungdomspingis 
Ett antal söndagseftermiddagarna har det genomförts pingis på Såsen för de yngre. Detta 
har skett på barnens villkor. Utnyttjandet av Såsen bland våra ungdomar varierar över tiden. 
Det är dock glädjande att konstatera att det är fortsatt naturligt bland ungdomarna att ta sig 
till Såsen för att umgås med spontanidrott. 
 
Bordtennis 
Bordtennisintresset är fortfarande mycket högt, främst på lördagar men även onsdag kväll 
bordtennisen är öppen för herrar och damer. Bordtennisen förenar idrott med social samvaro 
över åldrar genom den avslutande bastun. Såsen på lördagar sjuder av aktivitet från kl 1600 
till kl 1900.  

Simskola 

Simskola arrangerades under fyra veckor i juli månad, utbildad simskolelärare, var anlitad 
och antalet deltagare var 30 st. Gruppindelningen var från lek och plask till märkestagning. I 
år var det Charlie Karlsson som axlade manteln som simlärare efter genomgången 
utbildning, med Josefine Kalmlund som biträde. Charlie och Josefine har visat upp ett gott 
ledarskap och varit mycket omtyckta.  
  
Såsen 
Uthyrningen av Såsen och Körrgårn är av avgörande betydelse för att vi skall kunna 
bibehålla anläggningar och verksamhet på en fortsatt hög nivå. Uthyrningen under året har 
varit omfattande med ett tidvis nästan dagligt engagemang från uthyrningsgruppen vilka gör 
ett fantastiskt arbete med att serva våra hyresgäster och möjliggöra denna verksamhet. 
Då nyttjandegraden av Såsen stundtals är hög kräver anläggningen ett bra underhåll. Arbetet 
med att hålla Såsen i gott skick pågick även under 2009, KIF och förvaltningsgruppen lyckas 
förhålla sig till den underhållsplan som tagits fram genom ett stort engagemang och tidvis 
stor arbetsinsats av drift-, och underhållsgruppen.  
 
Övrigt 

 Kalvsundsdagarna genomfördes den sista helgen i juli med festligheter på hamnplan 
under fredag kväll samt fotboll och sommarfesten på lördag.  

 Binglottsförsäljningen har stadigt minskat varför vi gått över till att sälja Sverigelotten 
med förhoppning att den skall bidra positivt till KIF:s behövande kassa. 

 Kiosken på hamnplan har drivits i KIF´s regi genom ett fantastiskt arbete med 
frivilliga. Reine Olsson har även under 2009 varit ansvarig och skött driften av 
kiosken med den äran. Kiosken drivs ideellt och är en av Kalvsunds givna 
samlingsplatser under Sommaren.   

 
Stort tack till alla er som på ett eller annat sätt har bidragit till ovanstående, utan ert 
engagemang och vilja att dela med er skulle detta inte gå att genomföra. 
 
 
Styrelsen för KIF 
genom Bengt Ekholm, ordförande 


